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Testo email

---------- Forwarded message ---------
Da: Gloria Malavasi <gloria.malavasi@comune.medicina.bo.it>
Date: lun 22 set 2025 alle ore 10:23
Subject: OFFERTA FORMATIVA BIBLIOTECA ANNO SCOLASTICO 2025-2026 PRIMA PARTE
To: Vicario Icmedicina <vicario@icmedicina.istruzioneer.it>
Cc: Enrico Caprara <enrico.caprara@comune.medicina.bo.it>, Jessica Torri
<jessica.torri@comune.medicina.bo.it>, Dilva Fava <dilva.fava@comune.medicina.bo.it>, Roberta
Benedetti <roberta.benedetti@comune.medicina.bo.it>

Ciao Marco 
come ogni anno, ti invio l'offerta formativa della biblioteca per le scuole dell'istututo comprensivo da inoltrare a tutte le
insegnanti. 
Sono aperte le prenotazioni. 
Grazie ciao 
Gloria 

Gloria Malavasi
Responsabile Biblioteca, Museo e Archivio Storico
Tel. 051/69.79.313 - Fax. 051/69.79.321
E-mail: gloria.malavasi@comune.medicina.bo.it
-------------------------------------------------------
Comune di Medicina - Sede Distaccata
Via Pillio, 1 - 40059 Medicina (Bo)
Tel. 051/69.79.111 - Fax. 051/69.79.222
Sito Web: http://www.comune.medicina.bo.it/

Per avere notizie sugli eventi culturali iscriviti alla newsletter del Comune di Medicina
o consulta il sito web: http://www.amedicina.it/ 
oppure vai alla pagina facebook : Medicina Cultura
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Comunicazione ai sensi del “nuovo codice privacy”:
Le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e non possono essere rivelate o utilizzate
se non dal destinatario del messaggio.
Il messaggio di posta elettronica potrebbe contenere dei dati personali che devono essere tutelati dal
destinatario tramite adeguati mezzi diretti alla loro sicurezza, integrità e riservatezza ai sensi del D.Lgs.
196/2003.
Se il messaggio è stato ricevuto per errore da chi non ne è l’effettivo destinatario, si prega di comunicarlo
immediatamente e di cancellarlo.
Grazie.
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